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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

CHN XIAO Nico Junxuan WE FSG Warendorf 2012 R M 3.99999 122938 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

GER ARENDS Ian Sebastian WE TSC Eintr. Dortmund 2013 R M 3.99999 135168 ja

BRINKKÖTTER Piet WE FS Bielefelder TG 2013 R M 3.99999 131857 ja

ELLERMANN Jeremias WE Quernheimer FC 2012 R M 1.2 125487 ja

FROEBUS Hannes WE TV Neheim 2012 R M 1.6 131834 ja

GILLE Jan WE Fechtzentrum TSV Hagen 2013 R M 1.12 131193 ja

HAPPE Frey NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2012 R M 1.1 128788 ja

JÄGER Marc BS SV Waldkirch 2012 R M 3.99999 122019 ja

JOPPIEN Jasper NR Fechtzentrum Solingen 2013 R M 1.16 130532 ja

KEIL Nick NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2013 R M 3.99999 134904 ja

KLUGE Till WE TV Neheim 2012 L M 3.99999 131732 ja

LÜRKEN Frederik NR Fechtzentrum Solingen 2012 R M 1.3 128132 ja

MARCHET Romeo NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2013 L M 1.5 129665 ja

MEYER Lennart Mats WE FS Bielefelder TG 2013 R M 3.99999 135290 ja

REUTER Marcin WE FSG Warendorf 2012 R M 1.11 127599 ja

RINKLEFF Tom WE FS Bielefelder TG 2012 R M 3.99999 133061 ja

ROSEMANN Florian WE Fechtzentrum TSV Hagen 2013 R M 3.99999 135621 ja

SCHMITZ Felix WE TSC Eintr. Dortmund 2012 R M 3.99999 135159 ja

SCHRUMPF Johann NR Fechtzentrum Solingen 2013 R M 1.7 130531 ja

STAUSBERG Frederik WE TSC Eintr. Dortmund 2012 R M 1.19 132745 ja

TOBOLSKI Andre Leon NR Düsseldorfer FV 2013 R M 3.99999 136003 ja

VIGANDT David NR Rheydter TV 2012 R M 3.99999 135322 ja

VOGL Laurids WE Herner TC 2012 R M 3.99999 128595 ja

  22 Starter (22 anwesend)
 

MAS REN William NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2013 R M 1.15 128127 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

3 Nationen, 24 Starter (24 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 001 20.0000 GER HAPPE Frey NR TSV Bayer 04 Leverkusen M ja

2. 1 002 16.0000 GER ELLERMANN Jeremias WE Quernheimer FC M ja

3. 1 003 12.0000 GER LÜRKEN Frederik NR Fechtzentrum Solingen M ja

4. 1 005 8.0000 GER MARCHET Romeo NR TSV Bayer 04 Leverkusen M ja

5. 1 006 8.0000 GER FROEBUS Hannes WE TV Neheim M ja

6. 1 007 8.0000 GER SCHRUMPF Johann NR Fechtzentrum Solingen M ja

7. 1 011 6.0000 GER REUTER Marcin WE FSG Warendorf M ja

8. 1 012 6.0000 GER GILLE Jan WE Fechtzentrum TSV Hagen M ja

9. 1 015 2.0000 MAS REN William NR TSV Bayer 04 Leverkusen M ja

10. 1 016 2.0000 GER JOPPIEN Jasper NR Fechtzentrum Solingen M ja

11. 1 019 2.0000 GER STAUSBERG Frederik WE TSC Eintr. Dortmund M ja

T12. 3 99999 0.0000 GER KLUGE Till WE TV Neheim M ja

T13. 3 99999 0.0000 GER MEYER Lennart Mats WE FS Bielefelder TG M ja

T14. 3 99999 0.0000 GER ROSEMANN Florian WE Fechtzentrum TSV Hagen M ja

T15. 3 99999 0.0000 GER ARENDS Ian Sebastian WE TSC Eintr. Dortmund M ja

T16. 3 99999 0.0000 GER SCHMITZ Felix WE TSC Eintr. Dortmund M ja

T17. 3 99999 0.0000 GER TOBOLSKI Andre Leon NR Düsseldorfer FV M ja

T18. 3 99999 0.0000 GER KEIL Nick NR TSV Bayer 04 Leverkusen M ja

T19. 3 99999 0.0000 GER JÄGER Marc BS SV Waldkirch M ja

T20. 3 99999 0.0000 GER BRINKKÖTTER Piet WE FS Bielefelder TG M ja

T21. 3 99999 0.0000 GER VOGL Laurids WE Herner TC M ja

T22. 3 99999 0.0000 CHN XIAO Nico Junxuan WE FSG Warendorf M ja

T23. 3 99999 0.0000 GER VIGANDT David NR Rheydter TV M ja

T24. 3 99999 0.0000 GER RINKLEFF Tom WE FS Bielefelder TG M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2024] NRW-Rangliste Degen Herren U13

3 [2024] Rheinische Rangliste Degen Herren U17

3 [2024] Westfälische Rangliste Degen Herren U15
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Beobachter

-

Delegierter der Kommission der Kampfrichtenden

-

Wettkampfmanager

Maximilian Herrmann

Turnierleitung

Christian Rieger
Rasmus Linow

Maximilian Herrmann
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 24 Teilnehmende

1 Vorrunde
18.01. 12:15

24 Teilnehmende
4 Runden à 6 Teilnehmende je Runde

20 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
16.67% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
18.01. 18:45

32er KO ohne 16er mit Hoffnungslauf

20 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 32 A T32

32 KO ohne Hoffnungslauf
16er KO mit Hoffnungslauf
Fechter die zweimal verloren haben sind ausgeschieden
Setzen der Hoffnungsläufe (innerhalb der jeweiligen Gruppe) nach Eingangsindex
Wiederholungsgefechte werden vermieden
8er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2024] NRW-Rangliste Degen Herren U13

3 [2024] Rheinische Rangliste Degen Herren U17

3 [2024] Westfälische Rangliste Degen Herren U15
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Vorrunde

Runde 1 12:15 | Bahn 1

AKULININA Anna, RUS NR Fecht Club Krefeld

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

HAPPE Frey GER TSV Bayer 04 Leverkusen 1 V V V V V 5 25 4 1.000 21 1.
TOBOLSKI Andre Leon GER Düsseldorfer FV 2 0 1 V V4 V 3 15 17 0.600 -2 4.
JOPPIEN Jasper GER Fechtzentrum Solingen 3 2 V V 2 V 3 19 16 0.600 3 3.
SCHMITZ Felix GER TSC Eintr. Dortmund 4 0 2 4 1 V 1 12 22 0.200 -10 5.
GILLE Jan GER Fechtzentrum TSV Hagen 5 1 3 V4 V V 3 18 13 0.600 5 2.
RINKLEFF Tom GER FS Bielefelder TG 6 1 2 2 2 1 0 8 25 0.000 -17 6.

Runde 2 12:15 | Bahn 2

FREUND Anna-Lena, GER NR Wuppertaler FC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

REN William MAS TSV Bayer 04 Leverkusen 1 V V 4 V3 2 3 19 15 0.600 4 3.
SCHRUMPF Johann GER Fechtzentrum Solingen 2 1 V 0 1 V 2 12 16 0.400 -4 4.
ARENDS Ian Sebastian GER TSC Eintr. Dortmund 3 2 0 1 2 2 0 7 25 0.000 -18 6.
JÄGER Marc GER SV Waldkirch 4 V V V V V 5 25 10 1.000 15 1.
VIGANDT David GER Rheydter TV 5 2 V2 V 2 1 2 12 16 0.400 -4 4.
ELLERMANN Jeremias GER Quernheimer FC 6 V 4 V 3 V 3 22 15 0.600 7 2.

Runde 3 12:15 | Bahn 3

KOLDITZ Gideon-Lucien, GER NR TSV Bayer 04 Leverkusen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

LÜRKEN Frederik GER Fechtzentrum Solingen 1 V V V V V 5 25 5 1.000 20 1.
KLUGE Till GER TV Neheim 2 2 3 V1 V 1 2 12 14 0.400 -2 4.
STAUSBERG Frederik GER TSC Eintr. Dortmund 3 0 V4 V V V 4 19 17 0.800 2 2.
KEIL Nick GER TSV Bayer 04 Leverkusen 4 0 1 2 V 3 1 11 19 0.200 -8 5.
BRINKKÖTTER Piet GER FS Bielefelder TG 5 0 1 3 3 3 0 10 25 0.000 -15 6.
REUTER Marcin GER FSG Warendorf 6 3 V3 4 V V 3 20 17 0.600 3 3.

Runde 4 12:15 | Bahn 4

NAKHMANOVYCH Jan, GER WE TSC Eintr. Dortmund

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

XIAO Nico Junxuan CHN FSG Warendorf 1 V 1 V 3 V 3 19 16 0.600 3 3.
ROSEMANN Florian GER Fechtzentrum TSV Hagen 2 3 2 1 2 3 0 11 25 0.000 -14 6.
MARCHET Romeo GER TSV Bayer 04 Leverkusen 3 V V V V V 5 25 10 1.000 15 1.
VOGL Laurids GER Herner TC 4 2 V 2 3 V 2 17 18 0.400 -1 4.
FROEBUS Hannes GER TV Neheim 5 V V 4 V V 4 24 16 0.800 8 2.
MEYER Lennart Mats GER FS Bielefelder TG 6 1 V 1 2 3 1 12 23 0.200 -11 5.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER HAPPE Frey TSV Bayer 04 Leverkusen 5 5 25 4 1.000 21 Q

2 GER LÜRKEN Frederik Fechtzentrum Solingen 5 5 25 5 1.000 20 Q

3 GER JÄGER Marc SV Waldkirch 5 5 25 10 1.000 15 Q

3 GER MARCHET Romeo TSV Bayer 04 Leverkusen 5 5 25 10 1.000 15 Q

5 GER FROEBUS Hannes TV Neheim 4 5 24 16 0.800 8 Q

6 GER STAUSBERG Frederik TSC Eintr. Dortmund 4 5 19 17 0.800 2 Q

7 GER ELLERMANN Jeremias Quernheimer FC 3 5 22 15 0.600 7 Q

8 GER GILLE Jan Fechtzentrum TSV Hagen 3 5 18 13 0.600 5 Q

9 MAS REN William TSV Bayer 04 Leverkusen 3 5 19 15 0.600 4 Q

10 GER REUTER Marcin FSG Warendorf 3 5 20 17 0.600 3 Q

11 GER JOPPIEN Jasper Fechtzentrum Solingen 3 5 19 16 0.600 3 Q

11 CHN XIAO Nico Junxuan FSG Warendorf 3 5 19 16 0.600 3 Q

13 GER TOBOLSKI Andre Leon Düsseldorfer FV 3 5 15 17 0.600 -2 Q

14 GER VOGL Laurids Herner TC 2 5 17 18 0.400 -1 Q

15 GER KLUGE Till TV Neheim 2 5 12 14 0.400 -2 Q

16 GER SCHRUMPF Johann Fechtzentrum Solingen 2 5 12 16 0.400 -4 Q

16 GER VIGANDT David Rheydter TV 2 5 12 16 0.400 -4 Q

18 GER KEIL Nick TSV Bayer 04 Leverkusen 1 5 11 19 0.200 -8 Q

19 GER SCHMITZ Felix TSC Eintr. Dortmund 1 5 12 22 0.200 -10 Q

20 GER MEYER Lennart Mats FS Bielefelder TG 1 5 12 23 0.200 -11 Q

21 GER ROSEMANN Florian Fechtzentrum TSV Hagen 0 5 11 25 0.000 -14 E

22 GER BRINKKÖTTER Piet FS Bielefelder TG 0 5 10 25 0.000 -15 E

23 GER RINKLEFF Tom FS Bielefelder TG 0 5 8 25 0.000 -17 E

24 GER ARENDS Ian Sebastian TSC Eintr. Dortmund 0 5 7 25 0.000 -18 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER HAPPE Frey NR TSV Bayer 04 Leverkusen 5 5 25 4 1.000 21

2 GER LÜRKEN Frederik NR Fechtzentrum Solingen 5 5 25 5 1.000 20

3 GER MARCHET Romeo NR TSV Bayer 04 Leverkusen 5 5 25 10 1.000 15

4 GER JÄGER Marc BS SV Waldkirch 5 5 25 10 1.000 15 T3

5 GER FROEBUS Hannes WE TV Neheim 4 5 24 16 0.800 8

6 GER STAUSBERG Frederik WE TSC Eintr. Dortmund 4 5 19 17 0.800 2

7 GER ELLERMANN Jeremias WE Quernheimer FC 3 5 22 15 0.600 7

8 GER GILLE Jan WE Fechtzentrum TSV Hagen 3 5 18 13 0.600 5

9 MAS REN William NR TSV Bayer 04 Leverkusen 3 5 19 15 0.600 4

10 GER REUTER Marcin WE FSG Warendorf 3 5 20 17 0.600 3

11 CHN XIAO Nico Junxuan WE FSG Warendorf 3 5 19 16 0.600 3

12 GER JOPPIEN Jasper NR Fechtzentrum Solingen 3 5 19 16 0.600 3 T11

13 GER TOBOLSKI Andre Leon NR Düsseldorfer FV 3 5 15 17 0.600 -2

14 GER VOGL Laurids WE Herner TC 2 5 17 18 0.400 -1

15 GER KLUGE Till WE TV Neheim 2 5 12 14 0.400 -2

16 GER VIGANDT David NR Rheydter TV 2 5 12 16 0.400 -4

17 GER SCHRUMPF Johann NR Fechtzentrum Solingen 2 5 12 16 0.400 -4 T16

18 GER KEIL Nick NR TSV Bayer 04 Leverkusen 1 5 11 19 0.200 -8

19 GER SCHMITZ Felix WE TSC Eintr. Dortmund 1 5 12 22 0.200 -10

20 GER MEYER Lennart Mats WE FS Bielefelder TG 1 5 12 23 0.200 -11
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z | 32er Tableau      
 

1
HAPPE Frey
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER  

32 *** Freilos ***  

 

  Bahn 6

17
SCHRUMPF Johann
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V 8

16
VIGANDT David
NR Rheydter TV

GER   6

  R: CLUSEN Alva (GER)

 

9
REN William
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

MAS  

24 *** Freilos ***  

 

 

25 *** Freilos ***  

8
GILLE Jan
WE Fechtzentrum TSV Hagen

GER  

 

 

5
FROEBUS Hannes
WE TV Neheim

GER  

28 *** Freilos ***  

 

 

21 *** Freilos ***  

12
JOPPIEN Jasper
NR Fechtzentrum Solingen

GER  

 

  Bahn 7

13
TOBOLSKI Andre Leon
NR Düsseldorfer FV

GER   V

20
MEYER Lennart Mats
WE FS Bielefelder TG

GER   5

  R: HEIMANN Anton (GER)

 

29 *** Freilos ***  

4
JÄGER Marc
BS SV Waldkirch

GER  
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z | 32er Tableau      
 

3
MARCHET Romeo
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER  

30 *** Freilos ***  

 

  Bahn 8

19
SCHMITZ Felix
WE TSC Eintr. Dortmund

GER   4

14
VOGL Laurids
WE Herner TC

GER  

  R: SCHWIETZ Sharasan (GER)

 

11
XIAO Nico Junxuan
WE FSG Warendorf

CHN  

22 *** Freilos ***  

 

 

27 *** Freilos ***  

6
STAUSBERG Frederik
WE TSC Eintr. Dortmund

GER  

 

 

7
ELLERMANN Jeremias
WE Quernheimer FC

GER  

26 *** Freilos ***  

 

 

23 *** Freilos ***  

10
REUTER Marcin
WE FSG Warendorf

GER  

 

  Bahn 11

15
KLUGE Till
WE TV Neheim

GER   4

18
KEIL Nick
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V 5

  R: KIRCHNER Tim (GER)

 

31 *** Freilos ***  

2
LÜRKEN Frederik
NR Fechtzentrum Solingen

GER  
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G | Hoffnungslauf 9-12 D | Hoffnungslauf 13-16 A | 16er Tableau B | Siegerlauf ( B )

Bahn 10

MARCHET Romeo (3)
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

JOPPIEN Jasper (12)
NR Fechtzentrum Solingen

GER   3

R: KIRCHNER Tim (GER)

Bahn 10

STAUSBERG Frederik (6)
WE TSC Eintr. Dortmund

GER   6

REN William (9)
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

MAS   V

R: KIRCHNER Tim (GER)

Bahn 4

ELLERMANN Jeremias (7)
WE Quernheimer FC

GER   V

GILLE Jan (8)
WE Fechtzentrum TSV Hagen

GER   2

R: CLUSEN Alva (GER)

Bahn 4

REUTER Marcin (10)
WE FSG Warendorf

GER   3

FROEBUS Hannes (5)
WE TV Neheim

GER   V

R: CLUSEN Alva (GER)

Bahn 12

SCHRUMPF Johann (17)
NR Fechtzentrum Solingen

GER   9

GILLE Jan
WE Fechtzentrum TSV Hagen

GER   V

R: CLUSEN Alva (GER)

Bahn 12

JOPPIEN Jasper (12)
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

TOBOLSKI Andre Leon (13)
NR Düsseldorfer FV

GER   1

R: CLUSEN Alva (GER)

Bahn 11

VOGL Laurids (14)
WE Herner TC

GER   A

STAUSBERG Frederik
WE TSC Eintr. Dortmund

GER   0

R: KIRCHNER Tim (GER)

Bahn 11

REUTER Marcin (10)
WE FSG Warendorf

GER   V

KEIL Nick (18)
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   7

R: KIRCHNER Tim (GER)

  Bahn 6

1
HAPPE Frey
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

16
SCHRUMPF Johann (17)
NR Fechtzentrum Solingen

GER   5

  R: LAUFER Joris (GER)

  Bahn 10

9
REN William
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

MAS   V

8
GILLE Jan
WE Fechtzentrum TSV Hagen

GER   6

  R: ARNDT Fabienne (GER)

  Bahn 10

5
FROEBUS Hannes
WE TV Neheim

GER   V

12
JOPPIEN Jasper
NR Fechtzentrum Solingen

GER   4

  R: ARNDT Fabienne (GER)

  Bahn 6

13
TOBOLSKI Andre Leon
NR Düsseldorfer FV

GER   2

4
JÄGER Marc
BS SV Waldkirch

GER   V

  R: LAUFER Joris (GER)

  Bahn 11

3
MARCHET Romeo
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

14
VOGL Laurids
WE Herner TC

GER   4

  R: KIRCHNER Tim (GER)

  Bahn 5

11
XIAO Nico Junxuan
WE FSG Warendorf

CHN   V 9

6
STAUSBERG Frederik
WE TSC Eintr. Dortmund

GER   4

  R: EGGENSTEIN Friederike (GER)

  Bahn 5

7
ELLERMANN Jeremias
WE Quernheimer FC

GER   V

10
REUTER Marcin
WE FSG Warendorf

GER   2

  R: EGGENSTEIN Friederike (GER)

  Bahn 11

15
KEIL Nick (18)
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   1

2
LÜRKEN Frederik
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

  R: KIRCHNER Tim (GER)

Bahn 12

HAPPE Frey
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

REN William (9)
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

MAS   0

R: CLUSEN Alva (GER)

Bahn 12

FROEBUS Hannes
WE TV Neheim

GER   8

JÄGER Marc
BS SV Waldkirch

GER   V

R: CLUSEN Alva (GER)

Bahn 11

MARCHET Romeo
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   5

XIAO Nico Junxuan (11)
WE FSG Warendorf

CHN   V

R: KIRCHNER Tim (GER)

Bahn 11

ELLERMANN Jeremias
WE Quernheimer FC

GER   8

LÜRKEN Frederik
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

R: KIRCHNER Tim (GER)
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H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 3

1
HAPPE Frey
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

8
REN William (9)
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

MAS   3

  R: PINKERT Jan (GER)

  Bahn 4

5
MARCHET Romeo (3)
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

4
XIAO Nico Junxuan (11)
WE FSG Warendorf

CHN   5

  R: SCHRUMPF Vincent (GER)

  Bahn 9

3
JÄGER Marc (4)
BS SV Waldkirch

GER   V

6
FROEBUS Hannes (5)
WE TV Neheim

GER   9

  R: SCHWIETZ Sharasan (GER)

  Bahn 10

7
ELLERMANN Jeremias
WE Quernheimer FC

GER   V

2
LÜRKEN Frederik
NR Fechtzentrum Solingen

GER   5

  R: KOLDITZ Gideon-Lucien (GER)

Bahn 9

HAPPE Frey
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

MARCHET Romeo (3)
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   6

R: PINKERT Jan (GER)

Bahn 10

JÄGER Marc (4)
BS SV Waldkirch

GER   6

ELLERMANN Jeremias (7)
WE Quernheimer FC

GER   V

R: KOLDITZ Gideon-Lucien (GER)

Bahn 1

HAPPE Frey
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   9

ELLERMANN Jeremias (7)
WE Quernheimer FC

GER   V

R: FREUND Anna-Lena (GER)
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Setzliste Hoffnungslauf 9-12 OFFICIAL

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 GER MARCHET Romeo NR TSV Bayer 04 Leverkusen 3 U

2 GER FROEBUS Hannes WE TV Neheim 5 U

3 GER ELLERMANN Jeremias WE Quernheimer FC 7 U

4 MAS REN William NR TSV Bayer 04 Leverkusen 9 U

5 GER STAUSBERG Frederik WE TSC Eintr. Dortmund 6 L

6 GER GILLE Jan WE Fechtzentrum TSV Hagen 8 L

7 GER REUTER Marcin WE FSG Warendorf 10 L

8 GER JOPPIEN Jasper NR Fechtzentrum Solingen 12 L
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Setzliste 8er Tableau OFFICIAL

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 GER HAPPE Frey NR TSV Bayer 04 Leverkusen 1 U

2 GER LÜRKEN Frederik NR Fechtzentrum Solingen 2 U

3 GER JÄGER Marc BS SV Waldkirch 4 U

4 CHN XIAO Nico Junxuan WE FSG Warendorf 11 U

5 GER MARCHET Romeo NR TSV Bayer 04 Leverkusen 3 L

6 GER FROEBUS Hannes WE TV Neheim 5 L

7 GER ELLERMANN Jeremias WE Quernheimer FC 7 L

8 MAS REN William NR TSV Bayer 04 Leverkusen 9 L
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER ELLERMANN Jeremias WE Quernheimer FC 2012

2 GER HAPPE Frey NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2012

3 GER MARCHET Romeo NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2013

3 GER JÄGER Marc BS SV Waldkirch 2012

8er Tableau

5 GER LÜRKEN Frederik NR Fechtzentrum Solingen 2012

6 GER FROEBUS Hannes WE TV Neheim 2012

7 MAS REN William NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2013

8 CHN XIAO Nico Junxuan WE FSG Warendorf 2012

Hoffnungslauf 9-12

9 GER STAUSBERG Frederik WE TSC Eintr. Dortmund 2012

10 GER GILLE Jan WE Fechtzentrum TSV Hagen 2013

11 GER REUTER Marcin WE FSG Warendorf 2012

12 GER JOPPIEN Jasper NR Fechtzentrum Solingen 2013

Hoffnungslauf 13-16

13 GER TOBOLSKI Andre Leon NR Düsseldorfer FV 2013

14 DNF GER VOGL Laurids (Direktausscheidung) WE Herner TC 2012

15 GER SCHRUMPF Johann NR Fechtzentrum Solingen 2013

16 GER KEIL Nick NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2013

32er Tableau

17 GER KLUGE Till WE TV Neheim 2012

18 GER VIGANDT David NR Rheydter TV 2012

19 GER SCHMITZ Felix WE TSC Eintr. Dortmund 2012

20 GER MEYER Lennart Mats WE FS Bielefelder TG 2013

Vorrunde

21 GER ROSEMANN Florian WE Fechtzentrum TSV Hagen 2013

22 GER BRINKKÖTTER Piet WE FS Bielefelder TG 2013

23 GER RINKLEFF Tom WE FS Bielefelder TG 2012

24 GER ARENDS Ian Sebastian WE TSC Eintr. Dortmund 2013
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsT32 T16 T8 T13-16T9-12T4 T2 Ref Vid Ass

GER PINKERT Jan 1 1 2 0 0

CN WIßKIRCHEN Thomas 0 0 0

M1 BREITBACH Stella Sofie 0 0 0

M1 HEIMANN Anton 1 1 0 0

D SCHRUMPF Vincent 1 1 0 0

CN KRAHMER Mathias 0 0 0

CN CN BÄHREN Tobias 0 0 0

D KOLDITZ Gideon-Lucien 1 1 1 3 0 0

D FREUND Anna-Lena 1 1 2 0 0

CN LINOW Rasmus 0 0 0

D CLUSEN Alva 1 2 2 2 7 0 0

D KIRCHNER Tim 1 2 2 2 2 9 0 0

D SCHWIETZ Sharasan 1 1 2 0 0

D ARNDT Fabienne 2 2 0 0

D NAKHMANOVYCH Jan 1 1 0 0

D EGGENSTEIN Friederike 2 2 0 0

D LAUFER Joris 2 2 0 0

RUS M1 AKULININA Anna 1 1 0 0

UKR CN D SAMOILOV Roman 0 0 0

19 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER ELLERMANN Jeremias WE Quernheimer FC 2012

Silber GER HAPPE Frey NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2012

Bronze GER JÄGER Marc BS SV Waldkirch 2012

Bronze GER MARCHET Romeo NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2013


